
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/141/2020 

RADY GMINY CZARNY BÓR 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIII/114/2020 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 25 lutego 2020 roku w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, ze zmianami),  

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego – Rada Gminy Czarny Bór uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/114/2020 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 25 lutego 2020 roku w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, § 1 i § 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi Gmina Czarny Bór będzie świadczyć usługi:  

1) odbierania od właścicieli nieruchomości odpadów komunalnych w każdej ilości; 

2) przyjęcia określonych w § 3 ust. 1 odpadów, dostarczonych przez właściciela nieruchomości  

do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych; 

3) wyposażenia nieruchomości zamieszkałych w pojemniki służące do zbierania zmieszanych odpadów 

komunalnych – powstałych przy prawidłowej selektywnej zbiórce odpadów (pozostałości  

po segregacji), oraz utrzymywania tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 

i technicznym; 

4) wyposażenia nieruchomości zamieszkałych w worki a w zabudowie wielorodzinnej w pojemniki, 

służące do zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

5) wyposażenia nieruchomości niezamieszkałych, objętych systemem gospodarowania odpadami, 

w pojemniki służące do zbierania zmieszanych odpadów komunalnych – powstałych przy prawidłowej 

selektywnej zbiórce odpadów (pozostałości po segregacji), oraz utrzymywania tych pojemników 

w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym oraz pojemniki służące do zbierania 

odpadów komunalnych w sposób selektywny.”. 

„§ 2. Odbieranie odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości będzie prowadzone 

z częstotliwością:  

1) zmieszane odpady komunalne (w tym popiół) – powstałe przy prawidłowej selektywnej zbiórce 

odpadów (pozostałości po segregacji) lub odpady odebrane od właścicieli nieruchomości w przypadku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lipca 2020 r.

Poz. 4370



nieprawidłowej segregacji, oraz odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 

bioodpadów, w tym odpadów zielonych: 

a) jeden raz w tygodniu - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej 

i od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, objętych systemem gospodarowania odpadami, 

b) jeden raz w tygodniu - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w zabudowie jednorodzinnej. 

2) pozostałe odpady zebrane selektywnie (papier, szkło oraz metale i tworzywa sztuczne): 

- nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie – od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w zabudowie 

jedno i wielorodzinnej oraz z nieruchomości niezamieszkałych, objętych systemem gospodarowania 

odpadami.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Bór.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Marzena Łatka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4370


		2020-07-20T09:34:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




